
 

令和 7（2025）年８月 27 日 

 

 

6 年生の保護者の皆様へ  

 

 

千早赤阪村立赤阪小学校  

校  長  近 藤  和 浩 

 

 

 

修学旅行説明会のご案内  

 

 

 

処暑の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素は、本校の教育活動にご理解とご支援をいただきまして誠にありがとうございます。  

 さて、６年生は、１０月２９日（水）と３０日（木）に姫路・岡山方面への修学旅行を

実施します。つきましては、修学旅行に向けての説明会を下記のように開催いたします。

ご多用と存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 

 

 

記  

 

 

 

１  日 時       令和７（２０２５）年９月２２日（月）  

        午後４時００分から４時３０分頃まで  

       

 

２  場 所       ６年生教室  

 

 

３  その他        ※当日欠席されたご家庭へは、後日配布資料をお渡しいたします。  

 

 

４  お願い  

・ 上履きのご用意、保護者用の名札の着用をお願いいたします。  

・  運動場を駐車場として開放します。ただし、下校時の児童の安全確保のため、３時４５

分以降の開場となります。お車で来校される際は、正門から入って運動場（鉄棒側か手

前のサッカーゴール側）へ駐車していただいてかまいません。  

※構内は徐行でお願いいたします。  


